

PAGASTA DZĪVE

➔ 18. jūlijā Jēgerlejas estrādē jau sesto reizi uz bērnu un jauniešu popgrupu festivālu „Jūrā tracis” dalībniekus no visas Kurzemes bija aicinājusi tā iniciatore Laila Lagzdiņa. Koncertā pirmo reizi uzstājās arī paši mazākie dziedātāji no Mērsraga.



↑ 19. jūlijā Tautas namā notika Mērsraga kausa izcīņa galda tenisā. Dalībnieku bija vesels pulks, bet pārākie šogad izrādījās tukumnieki.



↑ Mērsragu par savu vasaras nometnes vietu bija izvēlējis Rīgas skolēnu pils meiteņu koris „Tonika”, kas nometnes noslēgumā sniedza jauku koncertu Tautas namā.



↗ 2. augustā Engures ezera svētkos Kūļciemā dziedāja Mērsraga sieviešu vokālais ansamblis „Kapriže”.

← 9. augustā Tautas namā Mērsraga pensionāri kopā ar ielūgtajiem ciemiņiem ballēja savā gadskārtējā vasaras sarīkojumā.

↓ 14. augustā Liepājā, sv. Annas baznīcā tika ordinēti četri mācītāji, arī Mērsraga ev. lut. draudzes mācītājs Raitis Evamoiss.



↑ 20. jūlijā sporta deju grupas no Mālpils un Talsiem Tautas namā sarīkoja īstu deju uguņošanu ar spožiem tērpiem un lielisku priekšnesumu.



Visu vasaru mūsu meitenes spēlēja Republikas sacensībās futbolu dažādā vecuma grupās. Vislabāk veicās jaunākās grupas meitenēm, kas Republikas čempionātā izcīnīja bronzas medaļas. Komandas spēlēja uzbrukumā Justīne Štauere, Anete Grīva, Sintija Beļinska un Vivita Ozoliņa, aizsardzībā – Anda Ezeriņa, Anete Āboliņa, Līva Lormanē, Eva Laukšteine un Diāna Talente. Vārtus sargāja Linda Krūmiņa un Lauma Gulbe.

Šogad Latvijas čempionātā dāmām, kur startēja mūsu komanda, izcīnītas pirmās uzvaras. Uzvarēja FS „Baloži” 3:2, nospēlētus neizšķirti

ar „Pļaviņas DM” komandu. Zaudēt nācies spēcijajām Rīgas komandām. Komandā spēlēja daudz jaunu perspektīvu spēlētāju, un, ja meitenes trenēsies, tad viņām ir iespējas spēlēt labu futbolu. Jāatzīmē, ka Latvijas izlase U-17 spēlēja Klinta Kūlīte un U-18 un pieaugušajā izlasē spēlēja Dita Upesjūre.

↖ Attēlā Mērsraga meitenes Latvijas čempionātā spēlēja futbolu Mērsragā.

Izsludinām fotokonkursu ar devīzi „Es dzīvoju Mērsragā” un „Mans labais kaimiņš”. Der visu formātu fotogrāfijas.

Iesniegt līdz 5. novembrim Tautas namā vai bibliotēkā.

Konkursa noslēgums un izstāde Valsts svētkos.

